
SBK Allmänlydnads-
instruktörsutbildning 
 
Under 2010 kommer Skåne-Blekings HU-
distriktet att dra igång en utbildning till SBK-
Allmänlydnadsinstruktör.  
 
Utbildningen kommer att pågå under hela  
2010. Utbildningen är helt och hållet inom 
SBK:s utbildningsplan och innefattar många 
timmar. Den kommer att förläggas på hela 
helger samt en hel del arbete hemma. 
 
De träffar som kommer att vara, blir hos 
Karlshamns HU.  

 
Förkunskaper som krävs för att gå utbildningen 
Ø Studiefrämjandets L1/SHUs-SBKs Kursledarutbildning 
Ø M1 (SBKs ”mental1:a”) 
Ø Rekommendation från klubbstyrelsen (skriftlig, ska bifogas anmälan) 
Ø Varit hjälpledare på allmänlydnadskurs 

 
Eftersom det framförts önskemål om att ordna de kurser som är förkunskapskrav – 
SHU/SBK-Kursledaren (eller Studiefrämjandets L1 med kompletteringar av SHU-
SBK-delarna) samt M1, börjar vi med dessa under vintern.  
 
Kursledaren kommer att hållas 16-17 januari – se separat inbjudan.  
 
M1 kommer att hållas 6 februari – se separat inbjudan.  
 
Första kurstillfället kommer sedan att bli den 27 februari. Övriga träffar bestäms 
vid kursstart.  
 
 
Följande ingår i utbildningen: 
80 timmar + projektarbete 
(valpspecialen ingår så har man gjort den kan man räkna bort 20 tim) 
 
För erhållande av bevis som SBK allmänlydnadsinstruktör fordras: 

• Fyllt 18 år (HU utfärdar bevis för er som är yngre) 
• Genomfört specialkurs valp 
• Närvarat under minst 80 % av utbildningen 
• Genomfört och redovisat projektarbete 
• Gjort allmänlydnadspasset med egen hund 

 
Prioritera utbildningen!  
Vad de som ska gå ska tänka på är att kursen är intensiv och det är mycket att läsa 
och jobba med. Man bör inte ta på sig några övriga uppdrag på klubben under den 
tid man läser. Man måste också vara beredd att prioritera kurstillfällena – det går 
t.ex. inte att hoppa över ett kurstillfälle för att istället åka och tävla med sin egen 
hund.  
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Vi rekommenderar att deltagarna bör vara 16 år eller äldre. Om klubben anser att 
en yngre person är lämplig, kan vi ta hänsyn till detta, men det ställer ytterligare 
krav på rekommendation från klubben.  
 
Kostnad:  500 kr för hundungdomsmedlem 7-25 år 

1000 kr för hundungdomsmedlem över 25 år  
 Kursen är subventionerad av Skåne-Blekinge HU-distrikt. 

Medlemskap i HU-lokalklubb inom distriktet är ett krav.  
   
Anmälan: ska innehålla namn, adress, födelsedatum, klubbtillhörighet och 
medlemsnummer, telefonnummer, e-postadress samt uppgifter om när och hur 
förkunskapskraven är uppfyllda. Dessa uppgifter skickas per mail till: 
ahedsten@jacket.nu .  
Därefter får du uppgifter om hur anmälningsavgiften ska betalas.  
Dessutom skall en skriftlig rekommendation från klubben skickas per post till: 
Annika Hedsten, Ringamålavägen 3, 376 92 Svängsta 
 
Frågor? Kontakta Annika Hedsten, mail: ahedsten@jacket.nu eller  
tel: 0454-32 51 23. 
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